
ZARZĄDZENIE NR 51/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 29 marca 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 2 pkt  2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2017r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 
2018r. zarządzam, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr III/12/2018 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 grudnia 2018 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2019 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 
z dnia 28 stycznia 2019r., Uchwała Nr IV/28/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 31 stycznia 2019r., Zarządzenie 
Nr 33/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 lutego 2019r., Uchwała Nr V/36/2019 Rady Miejskiej 
Łasin z dnia 28 lutego 2019r., Uchwała Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Łasin z dnia 21 marca 2019r.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok w wysokości 38.938.554,75 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            35.687.950,75 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        3.250.604,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok w wysokości 47.826.554,75 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości             33.824.151,75 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości       14.002.403,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2019 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
oraz na stronie BIP Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

mgr inż. Rafał Kobylski

Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 2



Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 1



Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 1



Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

ZWIĘKSZENIE PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją Nr WFB.I.3120.3.18.2019 z dnia 19 marca 2019r. zwiększył dotację

celową przeznaczoną na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny 98,39 zł (dział 855

rozdział 85503).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCHWYDATKÓWMIĘDZY PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na opłatę za

gospodarowanie odpadami komunalnymi 400,00 zł (dział 754 rozdział 75412).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi

ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: B7D46FB7-488B-48D6-8819-AC463FB830C5. Podpisany Strona 1




